
Zápis č. 8/2008

Zápis z     veřejného zasedání zastupitelstva obce Výprachtice, konaného  
dne 19. 12. 2008 v     18.00 hod. v     zasedací místnosti Obecního úřadu.  

Přítomni:   JUDr. Miroslav Stejskal, Marie Hejlova, Věra Jandejsková, Ing. Jiří Falta, Libor 
         Chaloupek, Marie Hanyšová,
    

Omluveni:  Luboš Merta, Marie Ingrová,  Jindřich Beran

Hosté:   Josef Lerch, Luděk Skalický, p. Medek

Program: 1/   Zahájení
  2/   Volba členů mandátové a návrhové komise
  3/   Rozpočtové změny
  4/   Příspěvek pro TJ Sokol Výprachtice

5/   Ostatní
6/   Diskuse

   7/   Návrh usnesení 
   8/   Závěr

  

Veřejné zasedání zahájil starosta obce pan Miroslav Stejskal, který přivítal zastupitele a seznámil je s
programem jednání.
Předložený program jednání byl schválen.
                                                                                                              
Volba komisí: 
Mandátová komise ve složení: Libor Chaloupek, Marie Hejlová

                                    Schváleno: 7 – 0 – 0

Návrhová komise ve složení:  Věra Jandejsková, Ing. Jiří Falta
                                                                                                                                      Schváleno: 7 – 0 – 0
                                                                                                         
172/   ZO schvaluje rozpočtové změny dle předloženého návrhu, který tvoří nedílnou součást tohoto
usnesení.        

Schváleno: 7 – 0 – 0

173/  ZO neschvaluje poskytnutí finančního transferu TJ Sokol Výprachtice ve výši 39.220,- Kč, a to za
účelem podpory činnosti TJ Sokol Výprachtice, s tím, že žádost bude řešena v roce 2009.

Schváleno: 7 – 0 – 0

174/  ZO schvaluje uzavření kupní smlouvy na výkup pozemků zaměřených GP číslo 582-332/2007 pro
k.ú.  Výprachtice s tím, že se jedná o tyto pozemky: ppč.  513/6 a ppč.  510/5.  Výkup pozemků  se
schvaluje za cenu 24,- Kč za 1 m2.

Schváleno: 7 – 0 – 0

175/ ZO schvaluje na základě žádosti paní H. D. splacení dluhu na nájemném za byt, který činí 16.650,-
Kč, ve splátkách ve výši 2.775,- Kč s tím, že první splátka bude zaplacena nejpozději do 20. ledna 2009
a poslední splátka bude zaplacena nejpozději do 20. 6.2009. 

Schváleno: 7 – 0 – 0

176/ ZO schvaluje poskytnutí finančního transferu SDH Výprachtice ve výši 5.000,- Kč na zajištění
dětského karnevalu.

Schváleno: 7 – 0 – 0

1



Zápis č. 8/2008

177/ ZO schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor v suterénu budovy čp. 216 ve
Výprachticích, a to s vypůjčitelem panem M. (na zájmové a mateřské centrum).

Schváleno: 7 – 0 – 0

178/ ZO schvaluje na základě žádosti paní K. W. povolení splátek za dlužné nájemné za byt  v celkové
výši 9.834,- Kč, a to ve třech měsíčních splátkách každá ve výši 3.278,- Kč, s tím, že první splátka bude
uhrazena v lednu 2009 a poslední nejdéle do 31. 3. 2009.

Schváleno: 7 – 0 – 0

179/   ZO schvaluje žádost p. Davida Petra, Výprachtice čp. 82 o oddálení splatnosti faktur o 90 dnů. 
Schváleno: 7 – 0 – 0

180/   ZO souhlasí s tím, aby ZŠ Výprachtice zakoupila interaktivní  tabuli  a to zjiž poskytnutého
příspěvku, který nebyl vyčerpán.

Schváleno: 7 – 0 – 0
 
181/   ZO schvaluje poskytnutí neinvestičního transferu obci Rudoltice a to ve výši 5.000,- Kč. Tato
částka je určena jako sociální pomoc rodinám postiženým požárem ze dne 11. 12. 2008.

Schváleno: 7 – 0 – 0

182/   ZO schvaluje s účinností od 1. 1. 2009 převod lesního hospodářství, zajišťování tepla v obecních
bytech,  sběr  a  svoz  komunálních  odpadů  pro  podnikatele  na  základě  smluv  z  hlavní  činnosti  do
hospodářské činnosti.

Schváleno: 7 – 0 – 0

Diskuse:  žádný příspěvek

Zpráva mandátové komise:   zasedání se zúčastnilo 7 členů zastupitelstva, zasedání je usnášení
schopné.

Zpráva návrhové komise:     všechny body jednání byly projednány a jednotlivě schváleny.

Starosta obce poděkoval všem přítomným za účast a zasedání ukončil.

Zapsala:  Pfitznerová

Ověřovatelé: starosta:    
 

Ing. Jiří Falta ….................................       JUDr. Miroslav Stejskal  …................................. 

Jindřich Beran  ….................................

2


